
Dodatok Č. 2
k Zmluve o dielo Č. 4600001848 zo dňa 23.05.2016

(ďalej len "Dodatok č.2")

medzi

1.Objednávatel'om

sídlo:

zapísaným:

v mene ktorého koná:

IČO :

IČ DPH:
DiČ :

bankové spojenie:
IBAN

(ďalej len .Objednávatel")

2.Zhotovitel'om

sídlo:

zapísaným :

v mene ktorého koná:
IČO:
IČ DPH:
DiČ :
bankové spojeníe:
IBAN

(ďalej len "Zhotovitel"')

Bratislavská teplárenská, a.s.

Turbínová 3
829 05 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l.
v odd .: Sa, vl. Č. 2851/B
Ing. Dušan Randuška, predseda predstavenstva,
Ing. Vojtech Červenka , člen predstavenstva.

35823542
SK 2020285245
2020285245

a

Klimaservis Bratislava, s.r.o.

Domašská 10.
821 07 Bratislava
v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l.
v odd. : Sro. vl. Č . 35509/B
Miroslav Schnierer, konateľ spoločnosti

35928808
SK2021984195
2021984195

(Objednávateľ a Poskytovatel' v ďalšom texte tiež ako "stranyDodatku č. 2")

uzatvárajú vzmysle článku XI. bod 1. Zmluvy o dielo Č. 4600001848 zo dňa 23.05.2016 (ďalej len "Zmluva"), tento
Dodatok Č. 2. ktorým dochádza k nasledovnej zmene Zmluvy:

Článok I.

1. Prvá veta v článku IV., bod 1. Zmluvy v pôvodnom znení:

"Tátozmluva sauzatvára nadobu určitú do 31.12.2020."

sa mení tak, že sav plnom rozsahu nahrádza týmto novým znením:

"Tátozmluva sauzatvára nadobu určitú do 30.06.2021. "



2. Bod číslo 5. v článku II. V pôvodnom znení :

Kontaktné osoby za Objednávateľa:

sa mení tak, že sav plnom rozsahu nahrádza týmto novým znením:

Kontaktné osobVza Obiednávateľa:

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú týmto Dodatkom Č. 2nedotknuté.

Článok II.

1. Dodatok Č. 2je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

2. Strany Dodatku Č . 2týmto spoločne prehlasujú, že súsí vedomé skutočností , že tento Dodatok Č. 2jepovinne
zverejňovanou zmluvou v zmysle ustanovenia § 5a zákona Č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k
informáciám v zneni neskorších predpisov (ďalej len "zákon Č. 211/2000 Z. z."), v dôsledku čoho podlieha
povinnému zverejneniu podľa tohto ustanovenia zákona Č. 211/2000 Z. z., a to nepretržite počas existencie
záväzkov vzniknutých z tohto Dodatku Č . 2, minimálne však po dobu 5 rokov od nadobudnutia účinnosti tohto
Dodatku Č . 2.

3. Tento Dodatok Č . 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma stranami Dodatku Č. 2 a účinnosť s
poukazom na ustanovenie § 47a ods. 2 zákona Č . 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších
predpísov dňa 30.12.2020.

4. Tento Dodatok Č. 2jevyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno vyhotovenie dostane Objednávateľ

a jedno vyhotovenie si ponechá Poskytovateľ.

5. Strany Dodatku Č. 2vyhlasujú, že sa v plnom rozsahu oboznámili s obsahom tohto Dodatku Č. 2, že im jejeho
obsah zrozumitel'ný ajasný a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.

V Bratislave, dňa: c9 ~ . .1.. L. c. ID ť.. ()

Za Objednávateľa

Ing. Dušan Randuška
predseda Predstavenstva spoločnosti

Bratislavská teplárenská,p,s.

Ing. Vojtech Cerve~kl
člen Predstavenstva spoločnosti

Bratislavská teplárenská, a.s.

V Bratislave, dňa :

Za Poskytovate ľa

Mff6slaJ Schnierer
konatel' spoločnosti

Klimaservis Bratislava, s.r.o.


